
ZARZĄDZENIE NR 4/2026 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W OPOLU 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego  

Izbie Administracji Skarbowej w Opolu 

Na podstawie art. 25 ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 409, z późn. zm.) oraz § 53 ust. 1 załącznika nr 5 do zarządzenia Ministra 

Finansów z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie organizacji Krajowej Informacji Skarbowej, izby 

administracji skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-skarbowego i Krajowej Szkoły 

Skarbowości oraz nadania im statutów (Dz.Urz. Min. Fin. poz. 19, z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Nadaję Regulamin organizacyjny Izbie Administracji Skarbowej w Opolu, 

zatwierdzony w dniu 11 lutego 2026 r. z upoważnienia Ministra Finansów i Gospodarki przez 

Marcina Łobodę Szefa Krajowej Administracji Skarbowej. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 54/2025 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Opolu 

z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Izbie Administracji 

Skarbowej w Opolu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2026 r. 

 

Dyrektor  

Izby Administracji Skarbowej 

w Opolu 

Agnieszka Maśnik 

/dokument podpisany kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym/ 

 

 

 
 
 

1 Właściciel zarządzenia kierownik Działu Wsparcia Zarządzania, Nadzoru nad 

Obsługą Klienta oraz Statystyki i Analiz (IWZ) 

2 Adresaci – wersja 

elektroniczna  

wszyscy pracownicy Izby Administracji Skarbowej w Opolu- 
1601 

 


